



SOLLISKOGEN BORETTSLAG
NR 1 UKE 25 JUNI 2013

**GOD SOMMER
ØNSKES
ALLE
FRA
STYRET**

**KONTORET I FELLESGARASJEN
HAR ÅPENT HVER MANDAG MELLOM:**

KL 1730 OG 1830

TELEFON NR: 69 26 05 40

MERK! SOMMERSTENGT UKE 28—29 —30

EVENTUELT SE VÅR HJEMMESIDE FOR INFO!

Se vår hjemmeside på: www.solliskogen.no

BRANNVETT VED EN BRANN:

**VARSELE ALLE I LEILIGHETEN OG RING 110!
REDDE ALLE UT AV LEILIGHETEN!
SLUKKE MED SLANGE ELLER PULVER APPARAT!**

NYTT PULVER APPARAT

**Til dere som fremdeles ikke har hentet et nytt pulver apparat
må dere snarest kontakte styret eller vaktmester for å få dette
utlevert.**

SISTE!

Det er nå montert 1 stk pulverapparat på alle våre brannstige stativer.

Dørene til sjakt rommene i blokkene var det nesten ikke mulig å åpne så her måtte noe gjøres. Vi har via Vansjø boligbyggelag innhentet tilbud og fått et bra tilbud så nå er nye dører montert.

Vi har bestilt noen nye sitte benker som skal plasseres ut samt at vi skal vedlikeholde de gamle som er bra, resten fjerner vi.

Lekeutstyr begynner å komme på plass på de to lekeplassene i sør.

Dugnad i området rundt og i paviljongen ved K56 vil også starte nå i sommer slik at dette området blir ferdig.

Anbud angående asfaltering på grusbanen er satt bort til Vansjø BBL.

Ta gjerne kontakt med styret dersom du har en ide eller ønske om en forbedring som kan gjøres i bo området, så kan vi ta en hyggelig prat på kontoret om saken.

GARASJEANNLEGGET

Til dere som har garasje plass vil styret henstille dere om å snarest feie over plassen deres og fjerne alt av søppel på plassen. Husk at det er et mislighold av leieavtalen å ikke holde plassen fri for søppel eller annet ut over 4 ekstra dekk uten avtale.

GJERDER/ HAGE

Til dere som har gjerder og hage så er det en del av dere som straks må utbedre gjerder og klippe deres plener/ busker. Styret vil minne på at det er et mislighold og unnlate å utføre nødvendig vedlikehold på gjerder og unnlate å klippe plenen.

HUSDYRHOLD

Husk at husdyrhold i borettslaget er søknadspliktig og søknaden gjelder kun for et spesifikt husdyr!
Merk! Ønsker man en katt så er dette også søknadspliktig men det er kun tillatt med en inne katt i henhold til lagets vedtekter.
Brudd på dette er å anses som et mislighold.

ULOVLIG PARKERING PÅ VASKEPLASSEN

Det er ikke tillatt å parkere på vaskeplassen.
Dersom parkering på vaskeplassen ikke opphører vil denne også bli underlagt kontroll og biler som står parkert uten at andelseier er tilstede vil bli ilagt en kontrollavgift.

Det samme gjelder parkering inne i bo området!

MARKED!

Det ble avholdt marked på grusbanen vår søndag 16 juni.
Her var det masse liv og røre og mange ting fikk nye eiere.
Dette var en stor suksess så dette kommer nok til å bli en tradisjon.
Styret støtter med glede opp rundt slike sosiale arrangementer for våre beboere.

GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen.

TILHENGER UTLEIE

Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren.

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN.

MERK! SAKER TIL STYRET

SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN, ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE. SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.

STYRET 2013/14

Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40 Tlf: 911 87 757
E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2 Tlf: 901 87 939
E-post: frode@solliskogen.no

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48 Tlf: 994 78 062
E-post: randi@solliskogen.no

Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33 Tlf: 404 78 443

Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56 Tlf: 413 31 808

VAKTMESTER

Mickaël Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!

Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside!

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester.